tur. In

tar. In oīb9 festiuitatib9 in q̄b9 sermo habet̄ in cā. Credo in
 vniū deū. in missa solennit̄ decantetur. Noīa b̄toꝝ. Confessoꝝ
 mundi et osalachie. quozz reliq̄e et cozpora. apud nos sūt
 in honore de ceto in letanijs ord̄is post b̄tm petruū Confessoꝝem
 p̄nūcientur. Statuit̄ et diffinit̄ q̄ quilibet p̄r abbas ī fi
 liab9 suis potestatē habeat cōcedēdi festa aliq̄z s̄ctoꝝ cele
 brādi si p̄ ouētū fuerit requisit̄. vt cū filijs suis sup̄ capellāis
 missis. historijs nouis libere valeant dispēsare supposita suffi
 cienti assignatione reddituū et ouētū vnanimi cōsilio. et ali
 is etiā circūstātijs in alijs diffinitionib9 stentis nullaten9
 ab rogatis. S̄ sup̄ hijs de ceto^{no} onerēt in petitionib9 cā. ge.

De abbatib9 remanētib9 a capitulo generali.

Quicūqz abbas p̄ se vel p̄ aliū p̄curare p̄sūpserit fi
 eri edictū p̄ d̄nos tēporales. q̄ abb̄tes nō veniāt
 ad cā. ge. vel q̄ distributiones ord̄is nō soluant
 ip̄o facto excoīs sentēcia se sentiāt in nodatos. In
 hibetur ne aliquis abbas aliq̄d det. vel p̄mitat vt acā. ge. excu
 setur. Quicūqz p̄ tali excusatione aliq̄d qualitercūqz dederit
 vel p̄miserit. et similit̄ qui recepit ex nūc prout̄ tūc excoīs ī
 currāt sentētia ip̄o facto. Poterūt t̄n diffinitoꝝes alicui vel ali
 quib9 abb̄tib9 libere ex causa licētā cōcedere de dicto cā. rema
 nēdi. Comit̄ visitatoꝝib9 quibuscūqz ord̄is vniuersi. vt ī
 suis visitatioib9 diligēt̄ inquirāt. de abb̄tib9 qui ad capitl̄
 nō venerit t̄p̄e debito nec se legitime excusauerit. p̄cepitqz

*P̄r Abbas filie pot
 cōcedere festa s̄ctoꝝ
 celebrandj*

personis ordinis universi super hoc requisiti in virtute sancte obedientie
ut omnes quos in hoc culpabiles sciverint visitatoribus denunciarent memo-
ratis. **Q**ui taliter culpabiles manebunt venire ad sequens capitulum generale persona-
liter et preceptorie secundum statuta propria pena duplici expensarum quas
veniundo ad capitulum et redeundo fecissent multimodas percipere et
etiam graviori si eorum preiudicium hoc requirit in primo capitulo. si sic moni-
ti non obpuerint nec se legitime excusaverint de positionis iacturam
poterunt non in merito formidare. **D**icti autem visitatores super
hoc tenebunt capitulum informare quod primum in ipso capitulo obpuerint vel
eis occurrerit opportunitas dicto capitulo nunciandi. **Q**ui visitatores
si premissa sciunt omiserint adimplere. **Q**um ad domos proprias ve-
nerint tribus diebus ieiunent in pane et aqua sine dispensatione
quacumque alioquin suspensi maneant ad ieiunium donec penitentiam
egerint memorata receptores excusationum abbatum remanentium
a capitulo generali iuramenta exigant ab excusatoribus eorum utrum
causas remanentie sciant vel credant saltem verisimiles esse veras.
Denique receptores causas ipsas studeant referre coram diffini-
toribus qui de sufficientia tractabunt. et ex ordine iudicabunt. re-
ceptores autem predicti de et super predictis fideliter et efficaciter ad-
implendum in generali capitulo ipso iuramenta ad sancta dei evangelia presta-
re teneant. **De ingressu incistercium ante et post capitulum generale.**